
UCHWAŁA NR XI/71/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust.1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Powiatu Grajewskiego w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Szczuczyna oraz zarządów sąsiednich powiatów,  
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część starodroża drogi krajowej nr 61, oznaczoną jako działka 
nr 378/1 położoną w obrębie Szczuczyn, powiat grajewski, z jednoczesnym wyłączeniem jej z użytkowania 
jako drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FFCA1B-7DAD-4A2A-AFDF-054F48D799EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


